
'OWTiN
Dodatek č. 12 spočívající ve změně příloh

ke Smlouvě o dílo c. 21-10/08 - 04/PUKS/01/053-OD ze dne 2. 11.2001
o poskytování servisu zdravotnické techniky dle ustanovení § 2586 a naši. zákona c. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů, (dále jen "Smlouva"):

uzavřený mezi zdravotnickým zařízením / organizací:

Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
708 52 Ostrava - Pomba

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. 11. 1990, č.j. OP-054-25. 11. 90

Zastoupení:

v

Bankovní spojení: CSOB Ostrava
Číslo účtu: 8010-0309258333/0300
IČ: 00843989
DIČ: CZ00843989

dále jen "objednatel"

firmou:

a

DARTIN spol. s r. o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Zastoupení: Lucie van Donselaarová, jednatelka společnosti

Zapsáno: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod spisovou
značkou č. C / 2666

Bankovní spojení: GE Money Bank a. s., Praha
Číslo účtu: 206105510/0600
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s., Praha
Číslo účtu: 1455852001/5500
IČ: 40763781
DIČ: CZ40763781

dále jen "zhotovitel

Smlouva o dílo c. 21-10/08 - Dodatek c. 12 Strana č. 1/2

^v^O



DWTiN

se dohodli na následující změně smouvy o dílo uzavřené dne 2. 11.2001, jejímž předmětem je servis
zdravotnických prostředků v souladu s §64- § 66 Zákona 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích.

l. Smluvní strany se dohodly s účinností od 1.2.2017 na nahrazení dosavadního znění pnloh č. l, 2 a 3
novým zněním, které je přílohou tohoto dodatku.

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněné.

4. Tento dodatek je vyhotovený ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží pojednám.

V ...Ó^?:.̂ .... dne. .... ?.r. 0^^

^FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTOAVA
-CS^Jn' fst°f"* '""-m < 0<ft. > mb.

'm, ~. r'l-wmmm. ">WMw,>

Za objednatele:

V Horoměřicich, dne 3. ledna 2017

Za zhotovitele:

/

Lucie van Donselaarová

jednatelka společnosti

l? ?
fc^

^:&";l;-..:"M?B, ̂ 2?2 fcromence
;''AI I';:' . '. ,

' 

i^,. ^ 261 216P o,
11;., ". ". i - . ". (^076^. "' -3'

Přílohy : Přilehá č. l - seznam přístrojů objednatele platný k datu podpisu dodatku
Příloha č. 2 - standardní ceník za servis (odbornou údržbu a opravy) platný pro dané období.

Smlouva o dilo c. 21-10/08 - Dodatek č. 12 Strana c. 2/2



DWTiN
SMLOUVA O DÍLO c. 21 -10/08 Příloha Ď. l

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava (721)

Poř. í.
l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Druh přístroje
Bilirubinometr

Bilirubinometr

Dýchací přístroj

Dýchací přístroj

Dýchací přístroj

Dýchací přístroj

Dýchací přístroj

Přistroj pro akt. CPAP

Přistroj pro akt. CPAP

Přistroj pro akt. CPAP

Přistroj pro akt. CPAP

Přístroj pro akt. CPAP

Hypo a hypertermický systém

Hypo a hypertermický systém

Hypo a hypertermický systém

Monitor cerebralních funkcí

SEZNAM PŘÍSTROJŮ
Typ pnstroje

Minolta Jaundice Meter 102

Minolta JaundÍce Meter 102

Infant Flow Driver CPAP

Infant Flow Driver CPAP

Infant Flow Driver CPAP

Infant Flow Driver CPAP

Infant Flow Driver CPAPAdvance

Infant Flow SiPAP

Infant Flow SiPAP

Infant Flow SiPAP

Infant Flow SiPAP

Infant Flow SiPAP

Medi-Thenn II Gaymar

Medi-Therm III Gaymar

Medi-Therm IIÍ Gaymar

Olympic Medical CFM 6000

Umístění/odd.

Novorozenecké odd. - JIP

Novorozenecké odd. - JIP

Novorozenecké odd. - J IP

Novorozenecké odd. - JIP

Novorozenecké odd. - JIP

Novorozenecké odd. - JI P

'Novorozenecké odd. - JTP

Porodní sál

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. J IP

Neonatologie

Neonatologie

Novorozenecké oddělení

ORIM3

OR1M3

Novorozenecké odd. JIP

Zhotovitel:

DARTIN spol. s r.o. Tel. /fax: 261 216 076
QMffff^ Suchdolská 688 241470 361

Výrobní čislo
20001591

30003472

05997

05998

05999

06000

1065

AJN03192

BBN02276

BBN02277

BDN02001

BDN02000

C70017

1021003

C21047

10339

Inventární ífslo

16077

160077

47693

47691

47694

47692

47690

181087/1

195528

*

202137

202136

178496

201828

201827

171958

Str. 1/6

Dat.nákupu
20. 1. 1995

25. 4. 2002

25.4. 2002

25.4.2002

25.4.2002

25.4.2002

21.2.2003

24. 3.2008

20. 12.2011

20. 12.2011

4.9. 2013

4. 9. 2013

15. 12.2008

16. 5.2013

16. 5. 2013

6.9.2007

Vysvětlivky znaků:
*/ neznámý (nepřesný) datum instalace

* jiný dodavatel, nedodáno firmou DARTIN spol. s r. o.
25262 Horomeřice E-mail: servis@dartin. cz # četnost preventivních PKje stanovena výrobcem najedenh'át ročně

Smlouva o dílo č. 21-10/08



DARTiN
SMLOUVA O DÍLO č. 21 -10/08

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava (721)

Pof. i.
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Druh pnstroje
Zvlhčovač

Zvlhčovač

Zvlhčovač

Zvlhčovač

Zvlhčovač

Zvlhčovač

Zvlhčovač

Zvlhčovač

Směšovač plynů

Směšovač plynů

Směšovač plynů

Směšovač plynů

Směšovač plynů

Směšovač plynů

Směšovač plynu

Směšovač plynů

Zhotovitel:

DAfíTiN

SEZNAM
Typ přístroje

Wilamed PMH5000 Dual-Servo

Wilamed PMH5000 Dual-Servo

Wilamed PMH5000 Dual-Servo

Wilamed PMH5000 Dual-Servo

Wilamed PMH5000 Dual-Servo

Wilamed PMH5000 Dual-Servo

: Wilamed PMH5000 Dual-Servo

Aircon

Mixer SECHRIST

Mixer SECHRIST

Mixer SECHRIST

Mixer SECHRIST

Mixer SECHRIST

Mixer SECHRIST

Mixer SECHRIST

Mixer SECHR1ST

PŘÍSTROJŮ
Umístění/odd.

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odděleni

Novorozenecké oddělení

Novorozenecké oddělení

odd. neonatologie

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. J IP

Kardio - operační sály

Kardio - operační sály

Kardio - operační sály

Kardio - operační sály

Kardio - operační sály

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké oddělení

Příloha č. l

Str.2/6

DARTIN spol. s r. o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Tel. /fax: 261 216 076
241470361

E-mail: servis@dartin. cz

Výrobní číslo
08530417P

08530420P

08530418P

08530433P

09530274P

11531175P

11531179P

2015000407

58422

59967

59968

72894

73251

52856

56667

66097

Inventární číslo

181087/2

181084

181085

181086

187577

195527/1

*

*

ECMO

*

*

206062/4

206063/4

*

*

*

Dat-nákupu
24.3.2008

29. 5. 2009

29. 5.2009

29. 5.2009

22. 12.2009

20. 12. 2011

20. 12.2011

2.9.2015

*

*

+

31. 1. 1990

27. 12. 1988

5. 5.2006

7.4.2008

20. 12.2011

Vysvětlivky znaků:
*/ neznámy (nepřesný) datum instalace

* BTK v době záruky v ceně
# četnost preventivních PKje stanovena výrobcem najedenh-át ročně

Smlouva o dílo č. 21-10/08



DWTlN
SMLOUVA O DÍLO c. 21 - 10/08

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava (521)

Poř. č.
33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Druh přístroje

Směšovač plynů

SměšovaČ plynů

Odsávačka

Fototerapie

Fototerapie

Fototerapie

Fototerapíe *

Transportní ventilátor

Transportní ventilátor

Transportní ventilátor

Transportní ventilátor

Transportní ventilátor

Ventilátor .

Transportní inkubátor

Hybridní inkubátor

Hybridní inkubátor

Mixer SECHR1ST

Mixer SECHR1ST

OB 1000

NeoBlue Mini

NeoBlue Mini

NeoBlue Mini

MaviLED

ParaPac 2D

ParaPACPIus310

BabyPAC

TransPac 2D

TransPac 2D

Fabián Therapy Evolution

Ningbo Tl-2000

Atom Duál Incu-i Model 100

Atom Duál Incu-i Model 100

SEZNAM PŘÍSTROJŮ
Umístení/odd.

Novorozenecké oddělení

Novorozenecké oddělení

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. J IP

Novorozenecké odd. JIP

Radioter.. kl, 0nkologie J1P

Tsleurochirurgie JIPA

Novorozenecké odd. JIP

ARK

Neurochirurgie JIPA

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. JIP

Příloha Ď. l

Výrobní číslo
66098

66102

2001110566

63127

63889

63128

2014-509

02/01/213

1108329

1110131

0405142

1310128

AT21GD-0855

36090101004

2170321

2170322

Inventární číslo
*

*

195533/2

*

*

*

206895

44567

195012

195533/3

169490

203262

206943

195533

196406

196413

Str. 3/6

Dat.nákupu
20. 12.2011

20. 12.2011

20. 12.2011

10. 2.2012

10.2.2012

10.2.2012

29. 7. 2015

*

13.9.2011

20. 12.2011

*

27. 11.2013

2.9. 2015

20. 12.2011

10.2.2012

10.2.2012

Zhotovitel:

SMTTíN
DARTIN spol. s r. o.
Suchdolská 688
252 62 Horomeřice

TeL/fax: 261 216 076
241 470 361

E-mail: servis@dartin. cz

Vysvětlivky waků:
*/ neznámý (nepřesný) datum instalace

* BTK v době záruky v ceně

# četnost preventivních PKje stanovena výrobcem na jedenkrát ročně

Smlouva o dílo č. 21-10/08

iiinhdo;st ;i R88, 2ft? q? ttó<pm°rT
1"1"!I> 2^1 ťi'rl

iů.-fii/i;. . - C, C2407bu. u,



awrav
SMLOUVA O DÍLO č. 21 -10/08 Příloha č. l

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava (721)

Poř. č.

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Inkubátor

Inkubátor

Inkubátor

Inkubátor

Inkubátor

Vyhřívané lůžko

Vyhřívané lůžko

Vyhřívané lůžko

Vyhřívané lůžko

Vyhřívané lůžko

Vyhřívané lůžko

Monitor cerebralnich funkci >

Nasální terapeutický systém .

Nasální terapeutický systém .

Nasální terapeutický systém .

Nasální terapeutický systém *

Zhotovitel:

DARTiN

SEZNAM PŘÍSTROJŮ
Typ přístroje | UmístenVodd.

Atom Incu-i Model 101

Atom Incu-i Model 101

Atom Incu-i Model 101

Atom Incu-i Model 101

Atom Air Incu-i

HKN - 93

Atom Infa Warmer-i Model 103

Atom InfaWarmer-i Model 103

Atom Sunflower

Atom Sunflower

Atom SunHower

Unique CFM aEEG

Vapotherm Precision Flow

Vapothenn Precision Flow

Vapotherm Precision Flow

Vapotherm Precision Flow

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd.

Porodní sál-novorozenci

Novorozenecké odd. JIP

Novorozenecké odd. J IP

íyz. nov Box l

fyz. nov Box 2

fyz. nov Box 3

Neonatologie

Neonatologie

Neonatologie

Neonatologie

Neonatologie

Výrobní číslo
21Y0180

21YOOI3

21Y0014

21Y0012

2670792

23090101027

21Y0450

2IY0451

2440858

2510803

2510804

13CFM167

PF00022148-E

PF00022146-E

PF00022145-E

PF00022143-E

Inventární ífslo
196412

196410

196409

196411

*

181087

196407

196408

206940

206941

206942

*

*

208082

208081

208080

Sír. 4/6

Dat. nákupu
10. 2. 2012

10.2.2012

10.2.2012

10. 2. 2012

8. 12.2016

29.05.2009

10.2. 2012

10.2.2012

3. 9.2015

3. 9.2015

3. 9.2015

27. 1. 2016

11.2.2016

11.2.2016

11.2.2016

11. 2.2016

DARTIN spol. s r. o.
Suchdolská 688
252 62 Horoměřice

Tel. /fax: 261 216 076
241 470 361

E-mail: servis@dartin.cz

Vysvětlivky znaků:
*/ neznámý (nepřesný) datum instalace

. BTK v době záruky v ceně
# četnost preventivních P K je stanovena výrobcem na jedenkrát ročně

Smlouva o dílo č. 21-10/08



WRTi
SMLOUVA O DÍLO č. 21 -10/08

Objednatel: Fakultní nemocnice Ostrava (721)

SEZNAM PŘÍSTROJŮ

Příloha č. l

Str. 5/6

Poř. ž.
65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

Druh přístroje

Nasální terapeutický systém .

Nasální terapeutický systém .

Nasální terapeutický systém *

Nasální terapeutický systém .

Nasálni terapeutický systém .

Vysokofrekv. hrudní oscilátor #

Transportní lůžko #

Transportní lůžko #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Typ přístroje

Vapotherm Precision Flow

Vapothenn Precision Flow

Vapotherm Precision Flow

Vapotherm Precision Flow

Vapotherm Precision Flow

The Vest model 205

Transtar

Transtar

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Umístění/odd.

Neonatologie

Neonatologie

Neonatologie

Neonatologie

Neonatologie

ARO

ARK-Dospávací pokoj

ARK. JIP2

ORIM l

ORIM2

Trauma JIP

Traumata!. Centr A

Traumatol. Centr B

KardiochirJlP

Neurologická klinika A

Neurologická klinika A

Výrobní číslo
PF00022137-E

PF00022095-E

PF00022595-E

PF00022610-E

PF00022623-E

53-02258

B270AN0662

B269AN0650

HRP000674603

HRP000674604

HRP000810692

HRP000810693

HRP000810694

HRP001411849

HRPOOI 399269

HRP001411848

Inventární cfslo

208079

208078

208077

208076

208075

*

36399

36400

170942

170943

173002

173002

173001

189322

FM00330119

FM0030118

Dat.nákupu
11.2.2016

11.2. 2016

11. 2. 2016

11.2.2016

11.2.2016

25. 10.2016

*

*

29.5.2007

29. 5.2007

10. 1.2008

10. 1. 2008

10. 1. 2008

6. 5.2010

27. 8.2010

27.08.2010

Zhotovitel:

DWTiN
DARTIN spol. s r.o.
Suchdolská 688
252 62 Horoméřice

TeL/fax: 261 216 076
241 470 361

E-mail: servis@dartin. cz

Vysvětlivky znaku:
*/ neznámý (nepřesný) datum instalace

* BTK v době záruky v ceně

# četnost preventivních PKje stanovena výrobcem na jedenkrát ročně

Smlouva o dito č. 21-10/08 ^^. - ..../ í.^

.
it. iC^'Jc'sk.3 688, \ž. "- ť!'iCS



awrav
SMLOUVA O DÍLO č. 21 -10/08 Příloha Ď. l

Poř. c.
..-<<*a-"<i.

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

9]

92

93

94

95

jiemocnice

Druh přístroje

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Pacientské křeslo #

Zhotovitel: DARTIN:

Ostrava f 721)

^SEZNAM PŘÍSTROJŮ
Typ pnstroje jfi^

.-ouauitfea..^

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

Anatome

spol. s r. o.
.í>I Suchdolská 688

Umistění/odď.'

Neurologická klinika A

Popelen i nové centrum

Popáleninové centrum

Popáleninové centrum C

ORIM3

ORIM4

OČ P

OCP

OCP

OCP

Neurologická klinika

Neurologická klinika

Neurologická klinika

Klinika léčebné rehabilitace

Klinika léčebné rehabilitace

TeL/fax: 261 216 076
241 470 361

252 62 Horomeřice E-mail: servis@dartin. cz ^ ,,

Výrobní číslo
^..^.^ . A ÍlUul li irtfli

HRPOO 1504850

HRP002013660

HRP002013656

HRP002013961

HRP002270315

HRP002270316

HRP002270073

HRP002270320

HRP002270071

HRP002270317

HRP002355261

HRP002355262

HRP002355263

HRP002548904

HRP002548905

*/

Inventární

^^.. isíSLdHII
FM0032182

FM0032215

FM0032214

202697

201139

201140

201141

201144

201143

201142

202362

202363

202364

+

*

Str. 6/6

Dat.nákupu
illtli _ irf>w^ >r>-LUi

17. 12. 2010

22.2.2011

22.2.201)

4.5.2011

24. 1.2013

24. 1.2013

24. 1.2013

24. 1.2013

24. 1. 2013

24. 1.2013

17. 10.2013

17. 10. 2013

17. 10.2013

14. 10.2015

14. 10. 2015

Vysvětlivky :tlivky waků:
neznámy (nepřesný) datum instalace

4 BTK v době záruky v ceně

Smlouva o dílo c. 21-10/08



'iN CN

PŘÍLOHA C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO O POSKYTOVÁNI SERVISU ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY

Ceník za odbornou údržbu

Popis

Novorozenecký inkubátor

Novorozenecký inkubátor

Transportní inkubátor

Vyhřívané lůžko

Novoroz. inkubátor/vyhř.
lůžko

Ventilátor transportní

Resuscitační přistroj
Neonatální ventilátor

Tryskový ventilátor
Infant Flow nCPAP systém

Přístroj pro aktivní CPAP

Monitor plicních funkci
Neinvazivní bilirubinometr

Neinvazivní bilirubinometr

Fototerapeutická lampa

Zvlhčovac dýchacích plynů
Zvlhcovac dýchacích plynů

Směšovač plynů
Monitor cerebralnich funkcí

Nasální terapeutický systém

Nasální terapeutický systém

Hypo- a hyperterm. systém

Vzduchový ohřívači systém
Elektrická odsávačka

Screening sluchu

Výrobce Typ

Air-Shields, Atom C100, C200, C400, C450, 102
Air-Shields, Atom,

David Ningbo

Air-Shields, Atom

Air-Shields, Atom

Atom

Smiths pneuPAC

David Ningbo
Acutronic

Acutronic

Viasys/CareFusion
Viasys/CareFusion,

Acutronic

Acutronic

Air-Shields

Natus

Air-Shields, Astek,
Atom, David

Ningbo/Natus
Wilamed

Wilamed

Sechrist

Natus, Inspiration

Vapotherm

Vapotherm
Stryker/Gaymar,

Inspiration

Stryker/Gaymar
Boscarol

Natus

Air Incu-i, C2000, V-2100, YP-2000, 101

Tl-500, Tl-2000
IICS-90, Resuscitaire, HKN-93, HKN-2001,
103, Sunflower

100

babyPAC, transPAC, paraPAC, paraPAC+,

ventiPAC, VŘI

NEO-1
Fabián. Fabián HFO, Fabián EVO, Fa nCPAP

Monsoon, Mistral

Infant Flow Driver nCPAP

Infant Flow SiPAP, Advance,

Fabián Therapy Evolution
Florian

Minolta JM-101JM-102
BiliCare

Fluoro-Lite, Micro-Lite, Atom, XHZ-90, NBB1,

NeoBlue, NeoBlue Mini, NeoBlue Cozy,

PT533, MaviLED Bili-Therapy

Cena/Ks
bez DPH

2 056, 00

l 725, 00

l 533, 00

2 581, 00

2 400, 00

2 751,00

l 512,00

2 455, 00

634, 00

l 075, 00

PMH5000 i 673, 00
AirCon

všechny modely

l 345, 00
834, 00

CFM 6000, Unique 1189, 00
2000Í high-flow therapy _^
Precision Flow l 513, 00

Medi-Therm; Tecotherm NEO l 919, 00

ThermaCare

OB 500 / 1000 / 2000 / 3000
Echoscreen

634, 00

Základní poplatek za výjezd: 1. 848, 00 Kč

Cena hodinové práce servisního technika za práci mimo odbornou údžbu: 937, 00 Kč
(pro srovnáni: hodinová cena bez uzavřené servisní smlouvy 1. 041, 00 Ke)
Měření izolačních stavů: 353,00 Kč

Ceny platné od 1.2. 2017 do 31. 1.2019 a nahrazují veškeré v minulosti vydané cenové přílohy.

Zákaznici s uzavřenou smlouvou o dílo mají slevu 10 % na odbornou údžbu, opravy a náhradní díly použité v
rámci servisu. Sleva se nevztahuje na náhradní díly zakoupené jako zboží a na spotřební materiál.
Všechny ceny jsou uvedeny po slevě a bez DPH, která se k cenám na konečném daňovém dokladu připočítává
ve smyslu platných daňových zákonů.

Zhotovitel:

DWTiN
DARTIN spol. s r. o.
Suchdolská 688

25262 Horoměřice

Smlouva o dílo č. 21-10/08

Tel./fax: 261216076
241 470 361

E-mail: servis@dartin.cz

'^3



DWTiN CN

PŘÍLOHA C. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO O POSKYTOVANÍ SERVISU ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY

Ceník za odbornou údržbu

výrobky Hill-Rom / Gaymar-Stryker / ScanMobility / Liko

Pnstroj
Lůžko AvantGuard

Lůžko Evolution

Lůžko Dynamis
Křeslo Anatome

Porodní lůžko Affinity
Lůžko VersaCare s aktivní matraci

Lůžko TotalCare s pasivní matraci

Lůžko TotalCare s aktivní matraci

Lůžko Progressa s aktivní matraci
Transportní lůžko TranStar, DuraStar
Popáleninové lůžko Clinitron
(pouze kontrola bez výměny náplně)
Aktivní matrace Prima, ClinActiv, P330

Aktivní matrace Duo a Duo 2

Aktivní matrace V-Cue

Aktivní matrace CliniDyne, ScanTurn

Mobilní pacientský zvedák
Stropní pacientský zvedák

Hrudní oscilátor The Vest

Výrobce
Hill-Rom

Hill-Rom
Hill-Rom
Hill-Rom

Hill-Rom
Hill-Rom
Hill-Rom

Hill-Rom

Hill-Rom

Hill-Rom

Hill-Rom

Hill-Rom

Hill-Rom
Hill-Rom

Gaymar/Stryker
LIKO/Hill-Rom

LIKO/Hill-Rom

Hill-Rom

TSS^
800, 900, 1200,
1400, 1600, XT

Cena/ks

všechny modely [
Ll-150, Gerialit
všechny modely
všechny modely
VC700 - VC755

921, 00

TC100, P1900 i
TC300-TC655, Sp02RT
P7500
všechny modely

všechny modely

všechny modely
všechny modely

všechny modely
všechny modely
všechny modely

Likorall, Multirall,

motor, kolejnice

105; 205

1114, 00

l 114, 00

Základní poplatek za výjezd: 1.848,00 Kč
Cena hodinové práce servisního technika za práci mimo odbornou údžbu: 937, 00 Kč
(pro srovnání: hodinová cena bez uzavřené servisní smlouvy 1. 041, 00Kč)
Měření izolačních stavů: 353, 00 Kč

Ceny platné od 01.02.2017 do 31. 1.2019 a nahrazují veškeré v minulosti vydané cenové přílohy.

Zákazníci s uzavřenou smlouvou o dílo mají slevu 10 % na odbornou údžbu, opravy a náhradní díly použité
v rámci servisu. Sleva se nevztahuje na náhradní díly zakoupené jako zboží a na spotřební materiál.
Všechny ceny jsou uvedeny po slevě a bez DPH, která se k cenám na konečném daňovém dokladu
připočítává ve smyslu platných daňových zákonů.

Zhotovitel:

DWTiN
DARTIN spol. s r. o.
Suchdolská 688

252 62 Horoměřice

Tel. /fax: 261 216 076
241 470 361

E-mail: servis@dartin.cz

Smlouva o dílo č. 21-10/08

^0


